
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNíHO MĚSTA PRAHY 
Odbor Kance lM primátora 

OBJEDNÁVKA čCES IL_ ___ D_0_4/_5_11_1_/2_0_1_8/_P_RM ___ _J 

Objednávka je uzaviJána ve smyslu § 27 a § 3l zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřej ných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn í pozdějších předpiStl, se akceptací této 
objednávky zakládá dvouslranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavatel i tak vzniká 
povtnnost realizoval předmčt plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. /ftL / f.§i ,i{ f ft'f 
I Datum vystavení: I 31. 1. 2018 číslo YZ (kontrolní/systémové): I 
Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: Pražsl<á mincovna, a.s. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

zastoupené 
Mgr. lúistýnou Bučlwvou, 
řediteiJ<ou odboru PRM MHMP 
Mariánsl<é nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 
00064581 DIČ: CZ00064581 
Aneta Klimešová 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojetú: 
fax: 
e-mail: 

nám. Republiky 1090/5 
111 21 Praha 1 
24143707 DIČ: CZ24143707 
Jaroslav Tomanec 

Název zakázky: O bjednávka výroby pamětních medailí "Za mimořádné nasazení ve službách 
hlavního města P r a hy" 

Předmět plnění: Objednávka výroby celkem 200 ks pamětních medaili "Za mimořádné nasazení ve 
službách hlavního města Prahy" do primátorského skladu darů. 

Paramehy medaile: měděná postřibi·ená medaile o průměru 37 mm s vyobrazeným 
lvem a textem " Za mimo1~ádné nasazeni ve službách ltlavního města Prahy". 

Všechny m.ince prosím dodat v kapslích uložených ve čtvercových etujích včetně 
přebalu s natištěným znakem hl. m. Prahy, včetně certifikátu od Státní mincovny 
cenin píiloženého volně k etuji a kattičky Pražské mincovny (v ČJ a AJ) vložené do 
každé etuje zvlášť. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepFekroéite/uá a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynalotené v souvislosti s reali:wc/ pl'edmétu plnění) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude lřčtowiua podle plalnJ'ch právních předpisti) 

Splatnost daňového dokladu (faktru·y) minimálně: 

Termín plnění: 20. 2. 2018 

Místo plnění: l1l. m. Praha 

64.400 Kč 

77.924 Kč 

3 týdny 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dJe § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani D 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších pi·edpisů, vystupuje bl. m. jako osoba povinná k dani: 

Stránka 1 z 2 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLA VNi MĚSTO PRAIIA 
MAGISTRÁT HLAVN0-10 MĚSTA PRAHY 
Odbor Kancelář primátora 

Platební podmínky: 
I . Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na ůčct Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni 

včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč/doplnční. V takovém případě se pi·eruší plynutí lhllty splatnosti a 
nová lht1ta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmínky: 
I. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečností uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejích užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podminck. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovnč sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/201 S Sb., o zvláštních podmínkách Učínností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mi'1žc být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sanl<ce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendá1ní den prodlení až do řádného splnění této povinností. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

31.1. 2018 

Mgr. Kristýna Bučková 
ředitelka odboru Kancelář primátora 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 31. 1. 2018 

Za Dodavatele: 
Jaroslav Tomanec 

Stránka 2 z 2 



HLAVNÍ Mt-S fO PRAHA 
MAGIS I RÁT HLAVNIHO MF STA PRAIIY 
Odbor Knncelát primátora 

Platební podmfnky; 
1. Ccnn 7n p~edmčt Jllnénl bude ůčtov:\nrt Ohjednateli na 7t\kladě vystavcneho daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena battl..ovnfm pfevodcm nn účet Dodavatele ~pecifil..ovuný na dnr'lovém dokladu (faktute). 
2. Vystaveny dal'iuvy dul..lad (fal..turn ) mu~i ohsohovnt nálc,itosti ve smyslu 1ákona C. 23'i/2004 Sb .. o dani 

z pfidnné hodnot} a ndlelitostr pmlk * 435 občonsl..ého t61\onll.u 
3. Vystavený da!\ovy dol.lnd (faktura) bulle dále ub~ahovat predmčt a Cfslo objednt\vky. rnlsto a termln plnčnt 

včetně roLpisu polo,ek dle ptcdmětu plněni (matcridl. doprava. práce, ptlp. výkal odpracovaných hodin jako 
ptíloha fal..tul) apod.). 

4. V ptípadě. te faktura nebude obsahovat náleLito~ti uvedené v teto objednávce. je Objednatel oprávněn danový 
doklad (fakturu) vrótit Dodavateli k opravě!tloplneni. V takovém ptlpndč se pteruší plynuti lhllty splatnosti a 
nová lhútu ~plutnu>ti .wčnc pl) nout od dntn dorutcnl opraveného danového dokladu/faktury objednateli. 

Oal§l podmínky; 
I. Smluvnt stmny této objedm\Vk) vý~lovně ~ouhlasl s tun, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CFS) vedené hlnvnlm městem Prahou. která je vetcjne ptrstupna a která obsahujt: údaje o jejích 
(rčostnlclch. p~edmětu. člselné otnateni této ohjednl\vl.:> . datum jejlho podpisu ajeji text. 

2. Smluvni strany prohla~ujl. 'e '1-utečnollti uvedené v této objcdni\vce ncpovo,ujl LD obchodnl tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského tikonll..u a uděl uji ~voleni k jejich užiti a zvetejněnl beL stanoveni jakýchkoliv dal~lch 

podmínek. 
3. Smluvní strany této objednávky v) ~lovne sjednávajl. l.e uvetcjněni této objednávky v registru sm luv dle zákona 

~ . 34012015 Sb .. o zvltištnlch podmínkách účinnosti nčkterých mluv. uvetejr,ovt\ni těchto smluv a o registru 
smluv (Lálo.on o registru smluv) tajistl hl. m. Prahu. 

4. Tato objedn:\vka se vyhotovuje ve ttech stejnopisech. z nich i dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávl..a muže b)t mčnčna nebo lruScno pouze plsemné, a to v prlpadě změn objednávky číslovanými 

dodatky. které mu si být podepsány oběma ~ml u\ nimi stranami. 
6. Dodavatel je povint:n doručit al.ccptaci této ohjcdn~vl.y Objcdnutcli obratem, av~ak nejpozději do 5 

kalendáfních dnt'1 ode dne vyl!tavcni objednávly. jinnk tato nabldka na uzavteni objednávk> 1aniká. 

Smluvnl sankce; 
I . Pri prodlcnl Doůavutele s ph:dflnlm ptcůmew plnčn i dle této ohjcdnávky zaplatí Dodavatel Objednateli smhrvni 

pokutu ve výSi 0.05 °o 1 maxímálrtl cen) prcdmetu plnčttl včetne DPII stanovené v této objednávce, a to za 
každý /apočatý knlcndátni den prodlcnl n2 do tádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvnf polo.utu uhrdůit nu vy1..vu Objednatele do 5 dnů od jejiho doruceni. 

V PrAze dne: 

Za Objednatele: 

31. 1. 2018 

Mgr. Kristýna Bučková 
teditclka odboru Kancelát primátora 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez' ýhrad. " ................. .. 
I 11 PYaha I ,~ Mlao 

R011'1.,111ty I 09015 
l 41 4l 707. Dit: Cll4t4)701 V Pmzc dne: 31. 1. 2018 

Za Dodavate le; 

Jaroslav Tomamcc 

Stránka 2 L 2 


